

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

JH Specialentreprise ApS

Stillingvej 82, 8471 Sabro

CVR-nr. 38 06 41 26

Årsrapport for 3. oktober 2016 -
30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20/10 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 3. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance 30. september 2017	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Specialentreprise ApS
Stillingvej 82
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 06 41 26

Hjemsteds-

kommune: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Første

regnskabsår: 3. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Jacob Hansen

Revisor

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere dele af frysere og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 33.258 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste		1.075.243
Personaleomkostninger	1	-1.028.465
Afskrivninger		-2.540
Driftsresultat		44.238
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-326
Ordinært resultat før skat		43.912
Skat af årets resultat		-10.654
Årets resultat		33.258
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		33.258
Disponeret i alt		33.258

Balance 30. september 2017

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Indretning af lejede lokaler		32.850
Materielle anlægsaktiver		32.850
Anlægsaktiver		32.850
Udskudt skatteaktiv		169
Tilgodehavender fra salg		207.168
Periodeafgrænsningsposter		3.036
Tilgodehavende selskabsskat		5.177
Tilgodehavender		215.550
Likvide beholdninger		133.248
Omsætningsaktiver		348.798
Aktiver i alt		381.648

Balance 30. september 2017

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		33.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital	2	<u>83.258</u>
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.696
Gæld til anpartshaver		150.375
Selskabsskat		0
Anden gæld		101.319
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.390</u>
Gældsforpligtelser		<u>298.390</u>
Passiver i alt		<u>381.648</u>
Eventualposter mv.	3	

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	726.855
Pensioner	78.732
Andre omkostninger til social sikring	216.796
Øvrige personaleomkostninger	6.082
	<u>1.028.465</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		33.258		33.258
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>33.258</u>	<u>0</u>	<u>83.258</u>

3 Eventualposter mv.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.372, i alt DKK 83.020.